

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24H0919  
Stavba: Navýšení kapacity MŠ Šenovská, Petřvald

KSO:  
Místo: Petřvald

CC-CZ:  
Datum: 13.01.2025

Zadavatel:  
Město Petřvald

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Bohumínská stavební, s.r.o.

IČ: 29392918  
DIČ: CZ29392918

Projektant:  
Ing. Jan Havlíček

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **511 791,31**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	511 791,31	107 476,18
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH** **619 267,49**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24H0919

**Stavba:** Navýšení kapacity MŠ Šenovská, Petřvald

Místo: Petřvald

Datum: 13.01.2025

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**511 791,31**

**619 267,49**

24H0919 Navýšení kapacity MŠ Šenovská, Petřvald

323 466,04

391 393,91

01 Zdravotechnika

139 456,43

168 742,28

02 Elektroinstalace

33 868,84

40 981,30

VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

15 000,00

18 150,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Navýšení kapacity MŠ Šenovská, Petřvald**

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 13.01.2025

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Bohumínská stavební, s.r.o.

IČ: 29392918

DIČ: CZ29392918

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**323 466,04**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	323 466,04	21,00%	67 927,87
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**391 393,91**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Navýšení kapacity MŠ Šenovská, Petřvald**

Místo: Petřvald

Datum: 13.01.2025

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**323 466,04**

HSV - Práce a dodávky HSV	15 980,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 277,26
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	230,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 155,32
997 - Přesun sutě	6 210,34
998 - Přesun hmot	107,20
PSV - Práce a dodávky PSV	307 485,29
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 015,82
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 450,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	1 323,00
763 - Konstrukce suché výstavby	117 304,59
766 - Konstrukce truhlářské	10 775,00
767 - Konstrukce zámečnické	2 995,20
771 - Podlahy z dlaždic	26 988,12
776 - Podlahy povlakové	87 503,08
781 - Dokončovací práce - obklady	43 540,45
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 590,03

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Navýšení kapacity MŠ Šenovská, Petřvald**

Místo: Petřvald

Datum: 13.01.2025

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>323 466,04</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 980,75
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 277,26
1	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	1,900	672,24	1 277,26
	VV		"podezdívka sprchy" 1,9		1,900		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				230,63
2	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	0,900	256,26	230,63
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 155,32
3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	100,000	59,10	5 910,00
4	K	962031011	Bourání příček nebo přízdívek z cihel děrovaných tl do 100 mm	m2	14,000	121,06	1 694,84
5	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	344,05	550,48
D	997		Přesun sutě				6 210,34
6	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	3,814	636,14	2 426,24
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,814	243,60	929,09
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,326	10,64	365,23
	VV		3,814*9 *Přepočtené koeficientem množství		34,326		
9	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	3,814	652,80	2 489,78
D	998		Přesun hmot				107,20
10	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,134	800,00	107,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV				307 485,29
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				3 015,82
11	K	725291653	Montáž zásobníku toaletních papírů	kus	4,000	193,38	773,52
12	M	55431091R1	držák toaletních papírů chrom D 170mm	kus	4,000	560,00	2 240,00
13	K	998725111	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,002	1 151,46	2,30
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				2 450,00
14	K	735901001R1	Demontáž a zpětná montáž topidla	soubor	1,000	2 450,00	2 450,00
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				1 323,00
15	K	742210121R1	Úprava požárního čidla	kus	1,000	1 323,00	1 323,00
D	763		Konstrukce suché výstavby				117 304,59
16	K	763131491	SDK podhled deska 1x akustická s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90 Rw 60 dB	m2	79,490	1 082,81	86 072,57
	VV		Akustický podhled vč. nízkofrekvenčního absorbéru – dle TZ				
	VV		79,49		79,490		
17	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	79,490	40,83	3 245,58
18	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	79,490	95,01	7 552,34
19	K	763411216R1	Dělicí přepážky k WC, kompaktní desky tl 13 mm	m2	1,890	2 619,05	4 950,00
	VV		0,6*1,05*3		1,890		
20	K	763411811	Demontáž sanitárních příček z desek	m2	0,800	107,12	85,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	763411821	Demontáž dveří sanitárních příček	kus	1,000	163,00	163,00
22	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	12,300	594,61	7 313,70
23	M	59036513	<i>deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká 15x600x600mm</i>	m2	14,145	245,00	3 465,53
	VV		12,3*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		14,145		
24	K	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	11,900	165,68	1 971,59
25	K	998763321	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	1,508	1 647,60	2 484,58
	D	766	Konstrukce truhlářské				10 775,00
26	K	766825811R1	Demontáž sportovního žebříku	kus	1,000	200,00	200,00
27	K	766901001R1	M+D T/1 - police na ručníky 2700×1140×100 mm, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	6 900,00	6 900,00
28	K	766901002R1	M+D T/2 - dřevěné lemování zrcadla 100×36 mm, kompletní provedení dle PD	m	7,500	490,00	3 675,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				2 995,20
29	K	767661811R1	Demontáž ocelových rámu krytů oken pevných nebo otevíravých	m2	15,360	195,00	2 995,20
	VV		8*0,8*2,4		15,360		
	D	771	Podlahy z dlaždic				26 988,12
30	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	12,870	14,54	187,13
31	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	12,870	45,00	579,15
32	K	771121026	Odstranění zbytků lepidla z podkladu před pokládkou dlažby broušením	m2	12,870	45,75	588,80
33	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	7,500	27,31	204,83
34	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	12,870	94,61	1 217,63
	VV		12,87		12,870		
	VV		<b>Součet</b>		<b>12,870</b>		
35	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	12,870	700,00	9 009,00
36	M	59761166	<i>dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	14,157	500,00	7 078,50
	VV		12,87*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		14,157		
37	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,870	365,91	4 709,26
38	K	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	16,600	180,15	2 990,49
39	K	998771111	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,435	973,18	423,33
	D	776	Podlahy povlakové				87 503,08
40	K	776212111	Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou	m2	80,990	122,75	9 941,52
41	M	69751063	<i>koberce zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 800g/m2, R &lt;= 100MΩ, zátěž 33, útlum 25dB, hořlavost Bfl S1</i>	m2	89,089	800,00	71 271,20
	VV		80,99*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		89,089		
42	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	36,700	16,30	598,21
43	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	36,700	80,17	2 942,24
44	M	28411009	<i>lišta soklová PVC 18x80mm</i>	m	37,434	70,00	2 620,38
	VV		36,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		37,434		
45	K	998776111	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,165	785,00	129,53
	D	781	Dokončovací práce - obklady				43 540,45
46	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	19,050	45,00	857,25
	VV		18,4+0,65		19,050		
47	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	19,050	418,85	7 979,09
48	K	781472221	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 35 do 45 ks/m2	m2	18,400	730,00	13 432,00
49	M	59761706	<i>obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 35 do 45ks/m2</i>	m2	20,240	530,00	10 727,20
	VV		18,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,240		
50	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	8,200	76,01	623,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	781481212	Montáž obkladů stěn z keramické mozaiky nebo dekoru na síti kladených do malty základní prvek přes 100 do 200 ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	0,650	1 160,31	754,20
52	M	59761213	<i>mozaika keramická nemrazuvzdorná lepená na síti R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm základní prvek do 200ks/m<sup>2</sup></i>	m <sup>2</sup>	0,715	3 990,00	2 852,85
	VV		0,65*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,715		
53	K	781491012	Montáž zrcadel plochy přes 1 m <sup>2</sup> lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m <sup>2</sup>	2,322	686,05	1 593,01
	VV		0,86*2,7		2,322		
54	M	63465124	<i>zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm</i>	m <sup>2</sup>	2,554	1 660,00	4 239,64
	VV		2,322*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,554		
55	K	998781111	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,495	973,59	481,93
<b>D 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>11 590,03</b>
56	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m <sup>2</sup>	42,500	18,70	794,75
	VV		Stěna podél nového podhledu (v. cca 200 mm)		7,5		
	VV		7,5		7,500		
	VV		Stěny v sociálním zázemí		35		
	VV		35		35,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>42,500</b>		
57	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m <sup>2</sup>	42,500	24,12	1 025,10
58	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m <sup>2</sup>	121,990	80,09	9 770,18
	VV		42,5+79,49		121,990		





# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Navýšení kapacity MŠ Šenovská, Petřvald

Objekt:

**01 - Zdravotechnika**

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 13.01.2025

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Bohumínská stavební, s.r.o.

IČ: 29392918

DIČ: CZ29392918

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**139 456,43**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	139 456,43	21,00%	29 285,85
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**168 742,28**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Navýšení kapacity MŠ Šenovská, Petřvald

Objekt:

**01 - Zdravotechnika**

Místo: Petřvald

Datum: 13.01.2025

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

## Náklady ze soupisu prací

**139 456,43**

HSV - Práce a dodávky HSV	27 396,17
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 049,52
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 790,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 556,07
PSV - Práce a dodávky PSV	112 060,26
713 - Izolace tepelné	3 612,32
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 079,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	23 381,12
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	73 987,32

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Navýšení kapacity MŠ Šenovská, Petřvald

Objekt: 01 - Zdravotechnika

Místo: Petřvald  
Zadavatel: Město Petřvald  
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 13.01.2025  
Projektant: Ing. Jan Havlíček  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**139 456,43**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				27 396,17
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				8 049,52
1	K	346244371	Zazdívká o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	8,000	1 006,19	8 049,52
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 790,58
2	K	631311137	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	0,150	5 129,41	769,41
3	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	1,500	680,78	1 021,17
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 556,07
4	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem drážka v podlaze pro kanalizaci	m3	0,150	4 669,32	700,40
5	K	96508292	Odstranění násypů pod podlahami	m3	0,150	659,60	98,94
6	K	974031153	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	20,000	147,42	2 948,40
7	K	974031164	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	18,000	287,94	5 182,92
8	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	253,920	10,73	2 724,56
9	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	25,392	150,00	3 808,80
10	K	997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	25,392	39,14	993,84
11	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	25,392	27,85	707,17
12	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	253,920	1,54	391,04
D		PSV	Práce a dodávky PSV				112 060,26
D		713	Izolace tepelné				3 612,32
13	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	44,000	52,60	2 314,40
14	M	28377103	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 9 mm	m	8,000	13,20	105,60
15	M	28377111	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 9 mm	m	8,000	13,30	106,40
16	M	28377045	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 20 mm	m	16,000	34,40	550,40
17	M	28377048	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 20 mm	m	12,000	40,50	486,00
18	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	35,628	1,39	49,52
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				11 079,50
19	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	3,000	120,00	360,00
20	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	8,000	252,00	2 016,00
21	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	2,000	182,00	364,00
22	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	4,000	187,00	748,00
23	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	6,000	332,00	1 992,00
24	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	191,00	764,00
25	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	201,00	201,00
26	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	5,000	250,00	1 250,00
27	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 100	m	20,000	128,00	2 560,00
28	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	102,550	8,04	824,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				23 381,12
29	K	722160803	Demontáž potrubí vodovodního měděného D do 64/2,0	m	10,000	70,05	700,50
30	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	24,000	259,00	6 216,00
31	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	20,000	288,00	5 760,00
32	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	6,000	95,82	574,92
33	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	3,000	254,00	762,00
34	K	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100	m	44,000	123,48	5 433,12
35	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	44,000	52,57	2 313,08
36	M	286543210	<i>koleno nástěnné PPR D 20 x 1/2"</i>	<i>kus</i>	<i>20,000</i>	<i>56,00</i>	<i>1 120,00</i>
37	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	228,796	2,19	501,50
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				73 987,32
38	K	725110	DEMONTÁŽ WC VČ. ZÁVĚSNÉHO ZAŘÍZENÍ	soubor	1,000	620,00	620,00
39	K	725240	DEMONTÁŽ SPRCHOVÉHO KOUTU VČ. ZÁSTĚNY	soubor	1,000	1 280,00	1 280,00
40	K	725112015	Keramický dětský klozet, ploché splachování s instalační sadou – dětský program. S duroplastovým sedátkem bez poklopu, plastovou nádržkou s bočním přívodem vody, s vodorovným odpadem, včetně montážní připojovací manžety	soubor	4,000	4 154,38	16 617,52
41	K	725211615.1	Umyvadlo keramické dětský program šířky 50 cm (50x37 cm) barvy bílé s otvorem pro baterii a polosloupem, opatřené plastovou zápachovou uzávěrkou, odpadním ventilem	soubor	4,000	3 400,00	13 600,00
42	K	72524111	Samonosná vanička 800 x 800mm, hloubky 90mm barvy bílé vč. uložení, opatřené plastovou zápachovou uzávěrkou, odpadním ventilem Součástí sprchového koutu je posuvná zástěna v provedení pearl plast.	soubor	1,000	12 942,00	12 942,00
43	K	725339111.1	Keramická výlevka vč. montážního prvku pro výlevku, s vodorovným odpadem, včetně montážní připojovací manžety.	soubor	1,000	10 734,00	10 734,00
44	K	72581	Termostatický směšovací ventil 35-60 st. C, DN 20	soubor	1,000	2 254,00	2 254,00
45	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací trubičkou	soubor	10,000	223,71	2 237,10
46	M	551456330	<i>ventil rohový mosazný T 66A 1/2"</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>186,00</i>	<i>1 860,00</i>
47	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	4,000	294,00	1 176,00
48	M	55145686.1	<i>baterie umyvadlová stojánková páková na jednu vodu</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>1 240,00</i>	<i>4 960,00</i>
49	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím	soubor	1,000	1 944,01	1 944,01
50	K	725841311	Baterie sprchová nástěnná pákové	soubor	1,000	1 434,00	1 434,00
51	K	725980123	Dvířka 30/30 - úprava	kus	1,000	728,69	728,69
	VV		Původní plastové demontovat, nově ocel. plech tl. 2 mm, kotven 4 vruty pod úroveň obkladu, keramický obklad nalepen na silikón				
	VV		spárování rovněž silikonovým tmelem				
	VV		1		1,000		
52	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 12 m	%	723,873	2,21	1 600,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Navýšení kapacity MŠ Šenovská, Petřvald

Objekt:

**02 - Elektroinstalace**

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 13.01.2025

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Bohumínská stavební, s.r.o.

IČ:

29392918

DIČ:

CZ29392918

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**33 868,84**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 868,84	21,00%	7 112,46
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**40 981,30**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Navýšení kapacity MŠ Šenovská, Petřvald

Objekt:

**02 - Elektroinstalace**

Místo: Petřvald

Datum: 13.01.2025

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>33 868,84</b>
---------------------------------	------------------

PSV - Práce a dodávky PSV	33 868,84
---------------------------	-----------

741 - Elektroinstalace - silnoproud	33 868,84
-------------------------------------	-----------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Navýšení kapacity MŠ Šenovská, Petřvald

Objekt: **02 - Elektroinstalace**

Místo: Petřvald  
Zadavatel: Město Petřvald  
Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 13.01.2025  
Projektant: Ing. Jan Havlíček  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>33 868,84</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				33 868,84
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				33 868,84
1	K	74190001	Elektroinstalace dle přiloženého rozpočtu	soubor	1,000	33 868,84	33 868,84





## REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	22 942,98
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	7 332,44
CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE	543,40
CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE	1 132,92
Revize, koordinace s profesemi + 6%	1 917,10
<b><u>ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH</u></b>	<b><u>33 868,84</u></b>

Vypracoval : Seifert Marek

## NAVÝŠENÍ KAPACITY MŠ ŠENOVSKÁ, PETŘVALD

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

SVÍTIDLA PŘED MONTÁŽÍ NUTNO VYVZORKOVAT



pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena montáž	celkem montáž	cena materiál	celkem materiál
1	ks	Střídavý přepínač	2	90,00	180,00	168,00	336,00
2	ks	Krabice přístrojová KP	2	55,00	110,00	19,60	39,20
3	ks	Krabice rozvodná KR	1	55,00	55,00	19,60	19,60
4	m	Kabel CYKY 3Ox1,5	20	32,00	640,00	14,60	292,00
5	m	Kabel CYKY 3Jx1,5	55	32,00	1 760,00	14,60	803,00
6	m	Kabel CYKY 5Jx1,5	15	32,00	480,00	23,90	358,50
7	m	Vodič CYA 6 zelenožlutý	30	23,00	690,00	19,10	573,00
8	m	Zřízení kabelových tras (frézování, sekání, zapravení, hrubý úklid)	9	350,00	3 150,00		0,00
9	ks	Sekání kapes a průrazů	3	115,00	345,00		0,00
10	ks	Kabelová spona pro kabelová vedení v podhledu	85	55,00	4 675,00	32,80	2788,00
11	ks	Svitidlo LED vč. příslušenství, 2000-840 HF 16,3W, 1950lm, IP65	4	330,00	1 320,00	395,00	1580,00
12	ks	Demontáž a opětovná montáž stávajících svítidel m.č. 1.17	13	450,00	5 850,00		0,00
13	kpl	Demontáž stávající elektroinstalace + 10% (je uvažováno v řešeném prostoru s veškerou demontáží svítidel, jističe v rozvodnici, kabeláží, vypínače, krabic rozvodných a přístrojových)	1	2 700,00	2 700,00		
		<b>CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE</b>			<b>21 955,00</b>		
		Kompletační činnost + 4,5%				987,98	
		<b>CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE</b>					<b>6789,30</b>
		Přesun + 3%					203,68
		Prořez + 2%					135,79
		Podr.materiál + 3%					203,68
1	ks	Jistič s proudovým chráničem 10kA, 1+N, B10/003, A, 30mA	1		520,00	1049,00	1049,00
		<b>CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE</b>			<b>520,00</b>		
		Kompletační činnost + 4,5%				23,40	
		<b>CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE</b>					<b>1049,00</b>
		Přesun + 3%					31,47
		Prořez + 2%					20,98
		Podr.materiál + 3%					31,47



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Navýšení kapacity MŠ Šenovská, Petřvald

Objekt:

**VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 13.01.2025

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Bohumínská stavební, s.r.o.

IČ: 29392918

DIČ: CZ29392918

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**15 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 000,00	21,00%	3 150,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**18 150,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Navýšení kapacity MŠ Šenovská, Petřvald

Objekt:

**VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo: Petřvald

Datum: 13.01.2025

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>15 000,00</b>
---------------------------------	------------------

VRN - VRN	15 000,00
-----------	-----------

VRN11 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY	5 000,00
---------------------------------	----------

VRN91 - OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY	10 000,00
--------------------------------	-----------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Navýšení kapacity MŠ Šenovská, Petřvald

Objekt:

**VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo: Petřvald

Datum: 13.01.2025

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Uchazeč: Bohumínská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>15 000,00</b>
D	VRN	VRN					15 000,00
D	VRN11	VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY					5 000,00
1	K	R-9991101	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
	VV		"Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí				
	VV		"s vybudováním zařízení staveniště, náklady na připojení staveniště na energie vč. zajištění měření odběru energií, vytýčení				
	VV		"obvodu staveniště, oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu				
	VV		"celkem vč. případných poplatků" 1		1,000		
	VV		<b>Součet</b>			<b>1,000</b>	
2	K	R-9991102	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
	VV		"náklady na vybavení zařízení staveniště, náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště,				
	VV		"náklady na ostrahu staveniště a bezpečnost a ochranu zdraví při práci				
	VV		"náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi apod.				
	VV		"opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem a hlukem				
	VV		"celkem" 1		1,000		
	VV		<b>Součet</b>			<b>1,000</b>	
3	K	R-9991103	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
	VV		"náklady zhotovitele na odstranění zařízení staveniště, uvedení stavbou dotčených ploch				
	VV		"a ploch zařízení staveniště do původního stavu				
	VV		"celkem" 1		1,000		
	VV		<b>Součet</b>			<b>1,000</b>	
D	VRN91	OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY					10 000,00
4	K	R-9999101	Kompletační činnost zhotovitele	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
	VV		"kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla				
	VV		"a pro zajištění kolaudačního souhlasu				
	VV		"v souladu s SoD náklady zhotovitele související s prováděním zkoušek a REVIZÍ předepsaných technickými normami				
	VV		"a vyjádřeními dotčených orgánů pro řádné provedení a předání díla				
	VV		"Provozní řád vsaku				
	VV		"celkem" 1		1,000		
	VV		<b>Součet</b>			<b>1,000</b>	
5	K	R-9999102	Náklady na projekční práce - dokumentace skutečného provedení stavby dle zadávací dokumentace v počtu a formátech dle SoD	hod	12,000	500,00	6 000,00
	VV		"celkem odhad ( upřesní se při realizaci dle skutečnosti ! )" 12		12,000		
	VV		<b>Součet</b>			<b>12,000</b>	
6	K	R-9999104	Náklady na zabezpečení provozu investora	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00

